
UCHWAŁA Nr XXXIII/196/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

 

w sprawie: zawarcia przez Gminę Nowogród Bobrzański umowy partnerskiej z Gminą 

Czerwieńsk na rzecz realizacji projektu pn.: „Wsparcie kapitału przyrodniczego 

regionu poprzez realizację Zabytkowego Parku Dworskiego w Laskach w Gminie 

Czerwieńsk” w ramach Regionalnego programu Operacyjnego – Lubuskie 2014 – 2020 

Osi Priorytetowej 4 Środowisko i kultura dla działania 4.5 Kapitał przyrodniczy regionu 

podziałanie 4.5.2 Kapitał przyrodniczy – ZIT Zielona Góra.  
 

 

 

 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014 – 2020  (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 217 ze. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 
Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej i 

udzielenie pomocy wynikającej z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014 – 2020 Gminie Czerwieńsk przy realizacji projektu pn.: „Wsparcie kapitału 

przyrodniczego regionu poprzez realizację Zabytkowego Parku Dworskiego w Laskach w 

Gminie Czerwieńsk” w ramach Regionalnego programu Operacyjnego – Lubuskie 2014 – 

2020 Osi Priorytetowej 4 Środowisko i kultura dla działania 4.5 Kapitał przyrodniczy regionu 

podziałanie 4.5.2 Kapitał przyrodniczy – ZIT Zielona Góra 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Nowogród Bobrzański. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Milto 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

  

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między 

jednostkami samorządu terytorialnego. Gminy mogą sobie wzajemnie udzielać pomocy, w tym  

finansowej. Mając na względzie powyższe, oraz fakt iż kompleksowe działanie ewidentnie wpłynie na 

zwiększenie możliwości rozwoju bazy edukacyjnej i sportowej, infrastruktury drogowej oraz 

ochrony środowiska, a także stworzenie wspólnych rozwiązań, które zoptymalizują korzyści 

płynące dla współpracujących samorządów gminnych uznano podjęcie niniejszej uchwały za 

w pełni uzasadnione.  


